АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01. 2012         № 20

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского сельского

поселения от 21.12.2011 № 304 «О тарифах на

услуги по очистке выгребных ям и вывозу жидких

бытовых отходов, по сбору и вывозу твердых

бытовых отходов для населения,

оказываемые МУП «Жилкомсервис»»,

и установлении тарифов за наем жилого помещения

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21

части 3 статьи 42 Устава Александровского сельского поселения,  Распоряжением Губернатора

Томской области от 16.01.2012 г. № 1-р «О срочных мерах по недопущению роста цен и тарифов

на социально значимые товары и услуги на территории Томской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от

21.12.2011 № 304 «О тарифах на услуги по очистке выгребных ям и вывозу жидких бытовых

отходов, по сбору и вывозу твердых бытовых отходов для населения, оказываемые МУП

«Жилкомсервис»» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения         В.Т.Дубровин

Приложение к постановлению
администрации Александровского
сельского поселения
23.01.2012 № 20_____

Тарифы на услуги по очистке выгребных ям и вывозу жидких бытовых отходов, по сбору и вывозу

твердых бытовых отходов для населения, оказываемые МУП «Жилкомсервис», тарифы на наем

жилого помещения

Наименование услуги
Единица

измерения

Тариф с НДС,

руб.

Очистка выгребных ям и вывоз жидких бытовых отходов
За 1 куб. метр 151,23

Сбор и вывоз мусора За 1 кв. метр
общей площади

2,63

Наем жилья: За 1 кв. метр

общей площади
2,43

- в кирпичных домах За 1 кв. метр

общей площади
2,54

- в блочных домах За 1 кв. метр

общей площади
2,54

- в деревянных домах, стоящих на балансе менее 10 лет

и после капитального ремонта
За 1 кв. метр

общей площади
2,25

- в деревянных домах, стоящих на балансе более 10 лет За 1 кв. метр

общей площади
2,39